
SKLENÁŘOVÁ 

2 2 -07- 2010
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA f

d, .o;

(

ZA VOS s.r.o. 
Františka Kadlece 16 
180 00 Praha 8

I
Č.j.MHMP/

Interní č. OMI/OBJ/397/10 OMI/ 4/73-/1333/2010
Vyřizuje / linka Datum vystavení 
Ing.Hubálovská 4.6.2010 
236004561 Na doručenku.

2010Kontrolní č. 1028163

Objednávka prací
ve smyslu Obchodního zákoníku v platném znění na inženýrskou činnost - zajištění přípravy a 
realizace stavby č. 41170 „ZŠ Zličín-výstavba“

Na základě předběžného projednání a Vaší nabídky u Vás objednáváme provedení služeb 
upřesněných dále v předmětu objednávky.

Předmět objednávky

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění těchto činností:
a) Výkon funkce TDI od zajištění smluvních vztahů až po kolaudaci stavby
c) vypracování a předání komplexních podkladů pro vyvedení z účtu OMI MHMP

dodavatel služeb bude vykonávat další činnosti nezbytné pro řádné splnění předmětu této objednávky

Doba plnění

ihned po obdržení objednávky
předáním komplexních podkladů včetně vyčíslení nákladů pro vyvedení DHM

Zahájení činnosti:
Ukončení činnosti:
z účtu OMI MHMP, převedením hmotného investičního majetku na OSM MHMP a uplynutím 
posledního dne záruční doby na vady díla, kterou poskytuje zhotovitel díla.

Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje za uvedené služby zaplatit dodavateli cenu jako

nejvýše přípustnou ve výši:
Základní cena 
DPH 20%
Cena celkem včetně DPH

1 930 000 Kč 
386 000,- Kč

2 316 000,- Kč

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Prahal 
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 11 1, fax 236 007 027 
e-mail: omi@cityofprague.cz

mailto:omi@cityofprague.cz


Dodavatel služeb je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den 
uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Faktura — daňový doklad za IČ dle této objednávky bude vystavena dodavatelem služeb po předání 
komplexních podkladů pro vyvedení DHM z účtu OMI MHMP na odd. 02. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je datum podpisu dokladu o předání komplexních podkladů pro vyvedení DHM 
z účtu OMI MHMP potvrzené oddělením 02 OMI MHMP. Kopie dokladu s originál podpisem 
oddělení 02 bude přílohou faktury - daňového dokladu.

OMI MHMP pozastaví 5% základní ceny. Úhrada zbývajících 5% základní ceny bude provedena po 
písemném oznámení oddělení 02, že po kontrole předaných komplexních podkladů nebyly shledaný 
závady a pozastavená částka může být uhrazena.

Zvýšení předpokládaných investičních nákladů není důvodem pro zvýšení ceny dodavatele služeb.
3. Cenu dle odst. 2 uhradí objednatel dodavateli služeb na základě faktury - daňového dokladu, 
kterou ve dvou vyhotoveních doručí dodavatel osobně nebo poštou na adresu: Hl.m.Praha, OMI 
MHMP, Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2. V adrese na daňovém dokladu - faktuře bude uvedeno: 
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,110 01 Praha I.
4. Splatnost faktur činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele.
5. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad 
smyslu zákona č. 235/2004 Sb. „o dani z přidané hodnoty11, ve znění pozdějších předpisu, tzn. ze musí
obsahovat tyto údaje:
® údaje objednatele: obchodní jméno, sídlo, DIC 
© údaje dodavatele služeb: obchodní jméno, sídlo, DIČ 
® rozsah a předmět plnění 
© evidenční číslo daňového dokladu
© fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
o datum uskutečnění zdanitelného plnění 
o datum vystavení daňového dokladu 
či dále
@ razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury 

© IČ dodavatele služeb 
© číslo a název stavby 
® bankovní spojení dodavatele služeb 
© zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
® číslo objednávky

musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve

6. V případě, že faktura - daňový doklad nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat 
náležitosti uvedené v této objednávce, je objednatel oprávněn ji vrátit dodavateli služeb k doplněni. 
V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené ci oprávněně
vystavené faktury
7 Dodavatel je povinen uvádět na fakturách - daňových dokladech kontrolní číslo vyznačené na 
objednávce pod označením Kontrolní č. 1028163 a to za názvem stavby. Pokud faktura nebude 
obsahovat kontrolní číslo, bude neuhrazená vrácena zhotoviteli.

Dohodnuté sankce a pokuty
V případě neplnění termínů dokončení předmětu plnění dle této objednávky uhradí zhotovitel 

pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
1.



Potvrzení přijetí objednávky

Žádáme o potvrzení přijetí této objednávky do 7 kalendářních dnů od jejího doručení přímo na 
oddělení 01 OMI MHMP k rukám Ing. Machové. V přijetí objednávky musí být uvedeno, že 
objednávka interní, č. QM1/OBJ/397/10 byla přijata v celém jejím rozsahu, jméno (vypsat hůlkově),
podpis statutárního zástupce, datum a razítko organizace, 1Č: , DIČ: CZ..... registrovaný dle § 94
zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, bankovní spojení (název a adresa banky) a číslo bankovního účtu, na 
který má být provedena úhrada dle objednávky.

Jméno, podpis, datum a razítko uveďte pod všechny vyznačené údaje.
V případě nedodržení výše uvedeného považuje objednatel objednávku za nepřijatou.

11Ing.Jiř 

ředitel Oh
O

Příloha: specifikace činností TDI

CO: odd. 01 /2x,03,



d jo; HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

| oi SKLENAŘ""

1 7 -Ui- ZU14 ,
D’ IĎ.

£ ,V

ZA VOS s.r.o. 
Františka Kadlece 16 
180 00 Praha 8

Č.j.rOMI/ 03/659/14 
MHMP 184765 /2014

Vyřizuje / linka
Ing. Alena Fule / 4510

Datum 
10.2.2014 
na doručenku

DODATEK č. 1

Věc: Dodatek č.l k objednávce inter.č. OMI/OBJ/397/lO, K1028163 ze dne 
4.6.2010 na inž.činnost, pro stavbu č. 41170 - ZŠ Zličín - výstavba

d0datkU je Změna sazby DPH v s°™slosti s přijetím zákona 6 

jejich nahrazeni odpovídajícími sazbami ve výši 21% a 15%.
Pnvodn! 20% sazba uvedená v objednávce se tak ruší a nahrazuje sazbou 21% 
v souladu se zákonem c. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění

Cena díla a platební podmínky

Cena bez
____________  DPH

1 930 000,00

DPH 20% DPH 21 % Celkem vč.
DPHPůvodní cena celkem 

Uhrazeno se 
zdanit.plněním
k 31. 12, 2012_____
Zbývá k úhradě_______
Nová odměna ve vazbě

386 000,00 2 316 000,00
0,00 0,00 0,00

1 930 000,00 405 300,00
405 300,00

2 335 300,00 
2 335 300,001 930 000,00

na
změnu DPH

, Ostatní ujednání
Ostatní ustanovení objednávky prací, která nejsou tímto dodatkem č 1 
beze změny v platnosti.
S pozdravem

výslovně dotčená, zůstávaj í

Ing.-Jan Beránek 
ředitel OMI MHMP

CO: OMI - odd. 01 - 2x, odd. 03,

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Prahal 
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 1 1 1, fax 236 007 027 
e-mail: omi@cityofprague.cz

mailto:omi@cityofprague.cz


' N

-

2 9 -07- 2010 /

i S1B@B

Magistrát hl. m. Prahy 
Odbor městského investora

l Vyšehradská 51 
128 00 Praha 2i

V Praze dne 23.7.2010
Číslo jednací: 
898/2010

Potvrzení objednávky prací 
stavba č. 41170 - ZŠ ZMčín-výstavba

Věc:

IČ- 60203013, DIČ: CZ60203013, registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Praha 1, Jeruzalémská 3,

Č.Ú.: 2625207/0300

na

Ing. Pavel/itTnusrya 
jednatel spAleěnosti 

ZAVQ& s.r.o.

Tel.: 284 683 487, 284 683 629, 284 681 331 
Fax: 284 681 501
E-mail: sekretariat@zavos.cz 
E-mail: zavos@zavos.cz

IČO: 60203013 
DIČ: CZ60203013
Bank. spoj.: ČSOB, a.s., č.ú. 2625207/0300 
MS Praha, oddíl C, vložka 25372 
Spis.zn. F 70024/2000

Františka Kadlece 16 
180 00 Praha 8

mailto:sekretariat@zavos.cz
mailto:zavos@zavos.cz

